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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 09.10.2019
Prof. Asoc. Dr. Bedri Muhadri

Né mbéshtetje t€ nenit 17 paragrafi 5 t€ Statutit t&€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas
referencés nr. 04-V-621, dat€ 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prizrenit né
mbledhjen e mbajtur me daté 20.09.2019, mori kété:

VENDIM

I.  Themelohet Komisioni pér Hartimin e Doracakut té Unifikuar t& Pakos s& Akteve
Ligjore pér t& punésuarit e stafit akademik dhe administrativ né€ Universitetit “Ukshin
Hoti” né Prizren, né pérbérje t&:

Burim Bernisha— anétar

Prof. Ass. Dr. Arif Riza — anétar
Skender Kokollari — anétar
Blerta Hajra

Abdullah Etemi

S

II.  Detyré e Komisionit &shté qé t& béjé hartimin e doracakut t€ unifikuar t& pakos sé
akteve ligjore dhe nénligjore, dhe té ia paraqesé Késhillit Drejtues pér miratim.

III.  Gjaté procesit t€ hartimit te hartimin e doracakut t€ unifikuar t& pakos sé akteve
ligjore dhe nénligjore, Komisioni duhet té bazohet né Manualin e Akreditimit,
Raportin Final t€ Grupit t& Ekspertéve Ndérkombétar pér akreditim Institucional,
Ligjin pér Arsimin e larté dhe aktet nénligjore dhe Planin e Veprimit t& UUHP-sé pér
zbatimin e rekomandimeve t&¢ AKA-sé.

IV.  Hartimi i doracakut t€ unifikuar t& pakos s€ akteve ligjore dhe n&nligjore, duhet t&
béhet né gjuhén shqipe, angleze dhe gjuhét tjera zyrtare né nivel vendi dhe lokal dhe
duhet te publikohet ne Webfaqe te UUHP-sé.

V.  Detyren komisioni duhet ta kryeje brenda 60 ditésh.
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Kopje e Vendimit i dérgohet:

Késhillit Drejtues —
- Menxhmentit

Sekretarit t& Pérgjithshém

Anétaréve té Komisionit

Arkivit




